
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.11. 2015 року                                                                                             № 233 

 

Про розгляд заяви Ічанського Р.Ю. щодо  

проведення переобладнання квартири  за  

адресою: м. Гребінка, вул. Калініна, 4,  

кв. 77, під перукарню 
 

 Розглянувши заяву Ічанського Р.Ю., мешканця м. Гребінка, вул. 

Калініна, 4, кв. 77, керуючись ст.ст. 7, 8 Житлового кодексу Української РСР, 

п. 4. Правил користування приміщеннями житлових будинків, затверджених 

Постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1992 р. N 572, ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити Ічанському Р.Ю. у наданні дозволу на проведення 

переобладнання квартири  за адресою: м. Гребінка, вул. Калініна, 4, кв. 

77, під перукарню, у зв’язку з тим, що в даний час квартира є житловим 

приміщенням. 

2. Відділу з питань соціально-економічного розвитку і земельних 

відносин (Лазоренко Т.Ф.) розробити та затвердити Порядок 

переведення житлових приміщень у нежитлові. 

 

                 

 

     Міський голова                                                          В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

